

**UNIVERSITETET I STAVANGER**  
**Det humanistiske fakultet**  
**Dekan**

Til: Universitetsdirektøren

Kopi: Utdanningsdirektøren, økonomi- og virksomhetsdirektøren

**OPPDATERT FINANSIERINGSPLAN FOR PHD-PROGRAMMET I LESEVITENSKAP**

Det vises til finansieringsplanen for PhD-programmet i lesevitenskap av 10. juli 2006.

**2007**

Det humanistiske fakultet har allerede på plass fem stipendiater som skal knyttes til det planlagte doktorgradsprogrammet i lesevitenskap. I tillegg er en stipendiat under tilsetting og en stipendiat tilsettes etter planen i løpet av høsten. Dette er totalt sju stipendiater, hvorav fire er statsfinansierte stipendiater, en er finansiert av Forskningsrådet og to er finansiert gjennom Universitetsfondet.

Professor Stephen Walton er tilsatt i professorat i lesevitenskap fra 1. august 2007. Walton tiltrer stillingen gradvis og er i full stilling fra 2009. Dette kompenseres ved at avsatte lønnsmidler benyttes til annen styrking av programmet frem til Walton er i full stilling.

Professor II i lesevitenskap er under tilsetting. Ved UiS er det forutsatt 20 % faglig koordinatorstilling ved hvert doktorgradsprogram.

**2008**

En førstestilling tilføres doktorgradsprogrammet fra 1. august 2008. Denne ressursen benyttes studieåret 2007-2008 til vikar for professorstipend for Arne Apelseth. Stillingen er planlagt finansiert med helårsvirkning i 2008.

Nye stipendiatstillinger i 2008 må komme fra statlige stipendiater eller gjennom eksternt finansierte prosjekter.

Det tas sikte på å tilsette i en ny professor II. I tillegg er det behov for driftsmidler beregnet til 200 000 kroner.

**2009**

For å kunne utvide kapasiteten til 15 studenter fra 2009 må det tilføres et nytt professorat. Dette må finansieres med eksterne midler med mindre en finner midler innenfor universitetets samlede rammer. Fakultetet regner her med bistand fra universitetets finansieringsutvalg.

Nye stipendiater må komme på vanlig måte gjennom statlig finansiering eller eksternt finansierte prosjekter.

Fagmiljøet vil benytte ulike muligheter for å trekke til seg eksterne midler med spesiell vekt på midler fra Forskningsrådet. Her er det viktig å finne finansiering for post doctor stillinger.

Ullandhaug 30. mars 2007



Tor Hauken  
dekan



Odd Folke Topland  
fakultetsdirektør